
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: A presente Licitação tem como objeto a aquisição de combustível, óleos e graxas para uso nas máquinas, Caminhões, e
veículos da  Secretaria de Obras e Viação, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, Gabinete do Prefeito, Secretaria
Municipal da Educação Desporto e Cultura, Secretaria Municipal da Agricultura e Secretaria Municipal da Saúde e
Assistência Social.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de janeiro de 2015
19 de fevereiro de 2015, às 14:00  horas.

Página 1 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 3/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
LT.1 40.000,00 óleo diesel comun

LT.2 40.000,00 Óleo diesel S10

LT.3 28.070,00 Gasolina comun

BALD4 45,00 Óleo hidráulico 68, balde de 20 litros

LT.5 11,00 Óleo motor diesel 40, balde de 20 litros

BALD6 35,00 Óleo motor diesel 15W 40, balde de 20 litros

BALD7 15,00 Óleo 90 cambio diferencial balde de 20 litros

BALD8 4,00 Graxa nº 2 balde c/ 20 kg.

BALD9 40,00 Arla 32, balde 20 litros

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
ODIR JOÃO BOEHM

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: conforme a necessidade.

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: em até 30 dias após cada entrega.

A presente Licitação tem como objeto a aquisição de combustível, óleos e graxas para uso nas máquinas,
Caminhões, e veículos da  Prefeitura Mun. de Ernestina.

____/____/______



PREF. MUN. DE ERNESTINA
RIO GRANDE DO SUL

RUA JULIO DOS SANTOS , 2021
CNPJ: 92.406.180/0001-24

PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: A presente Licitação tem como objeto a aquisição de combustível, óleos e graxas para uso nas máquinas, Caminhões, e
veículos da  Secretaria de Obras e Viação, Secretaria Municipal de Serviços Urbanos, Gabinete do Prefeito, Secretaria
Municipal da Educação Desporto e Cultura, Secretaria Municipal da Agricultura e Secretaria Municipal da Saúde e
Assistência Social.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

28 de janeiro de 2015
19 de fevereiro de 2015, às 14:00  horas.

Página 2 de 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 3/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
CX.10 3,00 Fluído de freio Dot 3, cx. c/ 20 frascos de 500

ml cada
BALD11 5,00 ÓLEO 140 CÂMBIO DIFERENCIAL,

BALDE DE 20 LITROS.
LT.12 100,00 Óleo motor semi sintético SAE 15V 40

LT.13 50,00 Óleo motor sintético SAE 5W 30

T O T A L

PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
ODIR JOÃO BOEHM

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Prefeitura Municipal de Ernestina

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: conforme a necessidade.

Validade da Proposta: 

Forma de Pagamento: em até 30 dias após cada entrega.

A presente Licitação tem como objeto a aquisição de combustível, óleos e graxas para uso nas máquinas,
Caminhões, e veículos da  Prefeitura Mun. de Ernestina.

____/____/______


